
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 146/2015 ОП „НАБАВКА РЕПРОМАТЕРИЈАЛА ЗА ИЗРАДУ ИД 

КАРТИЦА“ 
 

Назив наручиоца: АД АЕРОДРОМ НИКОЛА ТЕСЛА БЕОГРАД 

Адреса наручиоца: 11180 БЕОГРАД 59 

Интернет страница наручиоца: www.beg.aero 

Врста наручиоца: Остало 

Врста предмета:  

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака 

из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке 

 „НАБАВКА РЕПРОМАТЕРИЈАЛА ЗА ИЗРАДУ ИД КАРТИЦА“ 146/2015 ОП 

22850000 - Фасцикле и сродни производи 

30125110 - Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине 

30197645 - Картице за штампање 

 

Уговорена вредност: 630.500,00 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 1 

     - Највиша: 630.500,00 

Понуђена цена: 

     -Најнижа: 630.500,00 

 

     - Највиша: 630.500,00 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

     - Најнижа: 630.500,00 



Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.05.2016 

Датум закључења уговора: 01.07.2016 

Основни подаци о добављачу: ИВАЂО д.о.о са седиштем у Београду, Стевана Марковића 8-Земун, 
ПИБ 100011436, Матични број 06882641 

 

Период важења уговора: до испуњења угворних обавеза обе уговорне стране 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Остале информације: / 


